СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 06 » декабря 2023 г.

                                     № 111

с.Улёты

       О заключении Дополнительного соглашения № 3 к Соглашению 01-01/2023 от 03.03.2023 г. о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края сельскому поселению «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края по решению вопросов местного значения, установленных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.03.2008 г. № 8

            В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 8 Устава муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 г. № 146, Порядком заключения соглашений о передаче (принятии осуществления части полномочий, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 22.03.2016 г. № 232, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие главе сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края Алексееву С.В. на заключение Дополнительного соглашения № 2 к Соглашению 01-01/2023 от 03.03.2023 г. о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края сельскому поселению «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края по решению вопросов местного значения, установленных пунктом 4 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

            2. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах Администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф/.
Глава сельского поселения «Улётовское»                                    С.В. Алексеев